
      
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від “11” квітня 2023 року                                            № 234 

 

 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

 

 

Керуючись Конституцією України, статтею 52 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до розпорядження міського 

голови  від 19 січня 2001 року № 11 “Про затвердження порядків здійснення 

контролю за виконанням документів”, у зв’язку із закінченням термінів дії                

та виконанням окремих рішень виконавчого комітету міської ради Виконавчий 

комітет  Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради згідно з 

додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради     Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ольга Ковальова 35 61 57



 

       Додаток 

       до рішення Виконавчого комітету 

       Кропивницької міської ради 

       “11” квітня 2023 року № 234 

 

ПЕРЕЛІК 

рішень виконавчого комітету міської ради, 

які знімаються з контролю 

  

 від 14 березня 2017 року № 139 “Про організацію дорожнього руху 

великогабаритних та великовагових транспортних засобів”; 

 від 28 квітня 2020 року № 198 “Про визначення уповноваженою 

юридичною особою”; 

 від 14 вересня 2021 року № 586 “Про визначення балансоутримувачів 

пам'ятників, пам'ятних знаків, пам'ятних та меморіальних дощок, 

розташованих на території міста Кропивницького”; 

 від 14 грудня 2021 року № 931 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

17 січня 2017 року № 760 “Про затвердження Програми соціального захисту 

та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017-2022 роки” 

(зі змінами)”; 

 від 28 грудня 2021 року № 972 “Про затвердження Порядку надання 

дозволу на переведення нежитлових приміщень у категорію житлових, а також 

переведення житлових будинків і житлових приміщень у нежитлові”; 

 від 11 січня 2022 року № 5 “Про вартість послуг з оформлення 

документів на право власності на квартиру (будинок), житлове приміщення у 

гуртожитку”; 

 від 11 січня 2022 року № 17 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав гр. Новацької Я.А.”; 

 від 08 лютого 2022 року № 75 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 96 “Про затвердження Програми 

розвитку культури в м. Кропивницькому на 2021-2025 роки”; 

 від 08 лютого 2022 року № 76 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

14 лютого 2020 року № 3121 “Про затвердження Програми розвитку 

туристичної галузі міста Кропивницького на 2020 – 2022 роки”   (зі змінами) ”; 

від 22 лютого 2022 року № 104 “Про виконання бюджету територіальної 

громади за 2021 рік та заходи на 2022 рік”; 

 від 22 лютого 2022 року № 105 “Про основні заходи цивільного захисту 

міста на 2022 рік”; 

від 23 лютого 2022 року № 136 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про визначення замовника капітального ремонту 

приміщень та харчоблоку КЗ “Ліцей науковий” міської ради міста 

Кропивницького”; 

 

 



 

2 

 

від 12 квітня 2022 року № 176 “Про затвердження Порядку створення та 

використання міського матеріального резерву продовольчої продукції для 

населення Кропивницької міської територіальної громади”; 

від 12 квітня 2022 року № 191 “Про звільнення на 50 відсотків від 

вартості абонентської плати за користування послугами місцевого 

телефонного зв’язку осіб з інвалідністю І та ІІ груп по зору”; 

від 26 квітня 2022 року № 219 “Про надання грошової допомоги до        

77-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні”; 

від 26 квітня 2022 року № 226 “Про затвердження висновку”; 

від 26 квітня 2022 року № 230 “Про затвердження складу робочої групи 

з обстеження гуртожитку по просп. Університетському, 21”; 

 від 10 травня 2022 року № 246 “Про надання згоди на прийняття на 

баланс приміщення”; 

від 24 травня 2022 року № 276 “Про надання згоди на визначення 

одержувачів бюджетних коштів”;  

 від 24 травня 2022 року № 283 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих (померлих) та зниклих безвісти учасників 

антитерористичної операції, операції Об'єднаних сил”; 

 від 24 травня 2022 року № 284 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти учасників 

антитерористичної операції, операції Об'єднаних сил для вирішення 

соціально-побутових питань”; 

 від 14 червня 2022 року № 347 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) військовослужбовців для 

вирішення соціально-побутових питань”; 

 від 14 червня 2022 року № 348 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих (померлих) військовослужбовців”; 

 від 26 липня 2022 року № 463 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців”; 

від 26 липня 2022 року № 464 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців”; 

від 26 липня 2022 року № 465 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців для 

вирішення соціально-побутових питань”; 

 від 26 липня 2022 року № 466 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців для 

вирішення соціально-побутових питань”;  

від 26 липня 2022 року № 471 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 09 серпня 2022 року № 502 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 23 серпня 2022 року № 578 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців”;  



 

3 

 

 від 23 серпня 2022 року № 579 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 23 серпня 2022 року № 587 “Про затвердження Порядку надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям Кропивницької міської 

територіальної громади, які постраждали внаслідок збройного ураження 

Російською Федерацією 23 липня 2022 року”; 

 від 13 вересня 2022 року № 598 “Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади”; 

 від 13 вересня 2022 року № 614 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих, військовополонених та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 13 вересня 2022 року № 615 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 13 вересня 2022 року № 616 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців”; 

від 13 вересня 2022 року № 618 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

 від 13 вересня 2022 року № 645 “Про виділення субвенції з бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади державному бюджету”; 

від 13 жовтня 2022 року № 703 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців”; 

 від 13 жовтня 2022 року № 704 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців для 

вирішення соціально-побутових питань”; 

 від 13 жовтня 2022 року № 710 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

 від 13 жовтня 2022 року № 723 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності відібрання дітей від матері без позбавлення її батьківських прав”; 

 від 13 жовтня 2022 року № 727 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради «Про затвердження Положення про управління з 

питань захисту прав дітей Кропивницької міської ради у новій редакції”; 

 від 25 жовтня 2022 року № 743 “Про передачу закінченого будівництвом 

об’єкта”; 

 від 08 листопада 2022 року № 780 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про погодження Концепції індустріального 

парку “Радій”; 

від 08 листопада 2022 року № 782 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 22 листопада 2022 року № 818 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської  ради  від  25  березня  2021 року № 173 “Про  затвердження Програми 



 

4 

 

економічного і соціального розвитку міста Кропивницького на 2021 рік та 

основних напрямів розвитку на 2022 і 2023 роки”; 

від 22 листопада 2022 року № 822 “Про утворення міської призовної 

комісії”; 

від 22 листопада 2022 року № 823 “Про перерозподіл видатків у межах 

загального обсягу бюджетних призначень по управлінню транспорту та зв’язку 

Кропивницької міської ради на 2022 рік”; 

від 22 листопада 2022 року № 824 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 101 “Про затвердження Програми 

природоохоронних заходів місцевого значення на 2021-2023 роки”; 

від 22 листопада 2022 року № 825 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми паспортизації 

нерухомих пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького на                

2023 - 2025 роки”; 

від 22 листопада 2022 року № 828 “Про передачу комп’ютерного 

обладнання”; 

від 22 листопада 2022 року № 829 “Про організацію стаціонарних 

пунктів обігріву “Пункти незламності” на базі закладів освіти міста 

Кропивницького”; 

від 22 листопада 2022 року № 832 “Про передачу матеріально-технічних 

цінностей”; 

від 22 листопада 2022 року № 833 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 93 “Про затвердження Міської 

програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 

роки” (зі змінами)”; 

від 22 листопада 2022 року № 834 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про передачу матеріально-технічних цінностей”; 

від 22 листопада 2022 року № 841 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження галузевої Програми сприяння 

розвитку громадянського суспільства “Діалог” на 2023-2025 роки”; 

від 22 листопада 2022 року № 842 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 14 лютого 2020 року № 3125 “Про затвердження Програми 

сприяння розвитку громадянського суспільства в місті Кропивницькому на 

2020-2022 роки “Діалог”; 

від 22 листопада 2022 року № 847 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 

військовослужбовців”; 

від 22 листопада 2022 року № 848 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 

безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 22 листопада 2022 року № 849 “Про надання грошової допомоги до 

Міжнародного дня осіб з інвалідністю”; 



 

5 

 

від 22 листопада 2022 року № 850 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 

 від 22 листопада 2022 року № 851 “Про надання грошової допомоги         

гр. О.Балагурі”; 

від 02 грудня 2022 року № 866 “Про негайне відібрання дітей”; 

від 06 грудня 2022 року № 867 “Про схвалення проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік”; 

від 06 грудня 2022 року № 871 “Про перерозподіл видатків у межах 

загального обсягу бюджетних призначень по департаменту соціальної 

політики Кропивницької міської ради на 2022 рік”; 

від 12 грудня 2022 року № 878 “Про негайне відібрання дітей”; 

від 13 грудня 2022 року № 879 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2022 рік”; 

від 13 грудня 2022 року № 880 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 92 “Про затвердження Програми 

розвитку галузі охорони здоров'я на 2021-2025 роки”; 

 від 13 грудня 2022 року № 882 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми висвітлення 

діяльності Кропивницької міської ради та її виконавчого комітету на 2023-2025 

роки”; 

 від 13 грудня 2022 року № 883 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про передачу майна”; 

від 13 грудня 2022 року № 884 “Про надання згоди на безоплатну 

передачу будівлі”; 

від 13 грудня 2022 року № 886 “Про дозвіл на списання медичного 

обладнання”; 

від 13 грудня 2022 року № 887 “Про виділення коштів з резервного фонду 

бюджету Кропивницької міської територіальної громади”; 

 від 13 грудня 2022 року № 888 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 

капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 

комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 889 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми розвитку земельних 

відносин Кропивницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки”; 

від 13 грудня 2022 року № 890 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради  від 25 листопада 2021 року № 932 “Про затвердження  Програми 

 



 

6 

 

запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 

роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 891 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та 

безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки”                

(зі змінами)”; 

 від 13 грудня 2022 року № 894 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

міської ради від 05 червня 2018 року № 1719 “Про затвердження Програми 

спільного фінансування та підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у місті Кропивницькому на 2018-2021 роки”             

(зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 895 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 

цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 896 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 

цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 897 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 96 “Про затвердження Програми 

розвитку культури в м. Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 898 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

14 лютого 2020 року № 3121 “Про затвердження Програми розвитку 

туристичної  галузі  міста Кропивницького на 2020 – 2022 роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 899 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми розвитку 

туристичної галузі міста Кропивницького на 2023 – 2025 роки”; 

від 13 грудня 2022 року № 900 “Про затвердження мережі, штатів і 

контингентів позашкільних навчальних закладів управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради на 2022–2023 роки”; 

від 13 грудня 2022 року № 901 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішень Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 88 “Про затвердження Міської 

програми “Молодь” на 2021 - 2023 роки” (зі змінами), № 89 “Про затвердження 

Міської програми підтримки сімей на 2021 – 2023 роки” (зі змінами), № 90 

“Про затвердження Міської програми відпочинку та оздоровлення дітей на 

2021 – 2023 роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 902 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької  міської  ради “Про  внесення  змін  та доповнення до  рішення 



 

7 

 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 87 “Про затвердження 

Програми розвитку фізичної культури і спорту в місті Кропивницькому на 

2021 – 2024 роки” (зі змінами)”; 

 від 13 грудня 2022 року № 903 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту комунального 

підприємства “Електротранс” Кропивницької міської ради в новій редакції”; 

 від 13 грудня 2022 року № 904 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 944 “Про затвердження Програми 

територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності 

міста Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 905 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 16 грудня 2021 року № 1062 “Про затвердження Програми 

розвитку міського пасажирського транспорту та зв'язку у м. Кропивницькому 

на 2021-2024 роки (в новій редакції)” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 906 “Про затвердження Правил користування 

міським пасажирським електричним транспортом Кропивницької міської 

територіальної громади”; 

від 13 грудня 2022 року № 907 “Про затвердження Правил користування 

міським пасажирським автомобільним транспортом (автобусами) 

Кропивницької міської територіальної громади”; 

від 13 грудня 2022 року № 914 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про встановлення мінімальної вартості місячної 

оренди 1 кв. м загальної площі нерухомого майна фізичних осіб”; 

від 13 грудня 2022 року № 927 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми соціальної 

підтримки, розвитку та становлення сімей, дітей та молоді м. Кропивницького 

на 2023-2025 роки”; 

 від 13 грудня 2022 року № 928 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

17 січня 2017 року № 760 “Про затвердження Програми соціального захисту 

та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017-2022 роки” 

(зі змінами)”; 

 від 13 грудня 2022 року № 929 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми соціального захисту 

та соціальної підтримки окремих категорій населення Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки”; 

від 13 грудня 2022 року № 930 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про створення служби “Соціальне таксі” 

Комунальної установи “Кропивницький міський територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)” Кропивницької 

міської ради”; 

від 13 грудня 2022 року № 931 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 



 

8 

 

 від 13 грудня 2022 року № 932 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 13 грудня 2022 року № 933 “Про надання одноразової грошової 

допомоги мешканцям Кропивницької міської територіальної громади, які 

постраждали внаслідок збройного ураження Російською Федерацією 23 липня 

2022 року”; 

 від 13 грудня 2022 року № 934 “Про надання грошової допомоги                   

гр. Г.Мироновій”; 

від 13 грудня 2022 року № 935 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

від 13 грудня 2022 року № 936 “Про надання грошової допомоги 

ветерану війни - визволителю міста”; 

від 13 грудня 2022 року № 937 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 13 грудня 2022 року № 938 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

17 січня 2017 року № 759 “Про затвердження Комплексної програми 

підтримки учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил в 

східних областях України та членів їх сімей на 2017-2022 роки”; 

від 13 грудня 2022 року № 939 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Комплексної програми 

підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України та членів їх сімей на 2023-2025 роки”; 

від 13 грудня 2022 року № 940 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Міської програми соціально-

правового захисту дітей, профілактики правопорушень у дитячому середовищі 

та популяризації сімейних форм виховання на 2023-2025 роки”; 

 від 13 грудня 2022 року № 941 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 939 “Про затвердження Програми 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

та осіб з їх числа на 2022-2024 роки”; 

 від 13 грудня 2022 року № 942 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

14 лютого 2020 року № 3107 “Про затвердження Міської програми соціально-

правового захисту дітей, профілактики правопорушень у дитячому середовищі 

та популяризації сімейних форм виховання на 2020- 2022 роки” (зі змінами)”; 

від 13 грудня 2022 року № 951 “Про затвердження висновку щодо 

визначення місця проживання малолітньої дитини”; 

від 13 грудня 2022 року № 952 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 13 грудня 2022 року № 953 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

 



 

9 

 

від 13 грудня 2022 року № 960 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 932 “Про  затвердження  Програми 

запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 

роки” (зі змінами)”; 

від 26 грудня 2022 року № 961 “Про негайне відібрання дітей”; 

від 27 грудня 2022 року № 963 “Про надання згоди на визначення 

одержувачів бюджетних коштів”; 

від 27 грудня 2022 року № 965 “Про відпуск матеріальних цінностей”; 

від 27 грудня 2022 року № 966 “Про організацію харчування в закладах 

освіти на 2023 рік”; 

від 27 грудня 2022 року № 967 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про організацію харчування учнів та вихованців 

в закладах освіти на 2023 рік”; 

від 27 грудня 2022 року № 969 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 27 грудня 2022 року № 970 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців”; 

від 27грудня 2022 року № 977 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 27грудня 2022 року № 978 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 27 грудня 2022 року № 982 “Про надання згоди на безоплатну 

передачу будівлі”; 

від 10 січня 2023 року № 2 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2023 рік”; 

 від 10 січня 2023 року № 3 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про передачу форменого взуття”; 

 від 10 січня 2023 року № 4 “Про надання грошової допомоги                          

гр. П.Федіній”; 

 від 10 січня 2023 року № 5 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про надання у 2023 році пільг щодо сплати 

державного мита за видачу певних видів документів”; 

від 10 січня 2023 року № 19 “Про затвердження висновку щодо 

недоцільності позбавлення батьківських прав”; 

 від 24 січня 2023 року № 22 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про звіт за 2022 рік щодо виконання Програми 

природоохоронних заходів місцевого значення на 2021–2023 роки”; 

 від 24 січня 2023 року № 23 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 

капітального   будівництва,  реконструкції  та  капітального  ремонту  об’єктів 



 

10 

 

комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”; 

від 24 січня 2023 року № 25 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про безоплатне прийняття в комунальну 

власність Кропивницької міської територіальної громади екскаватора - 

навантажувача від Tetra Tech ES, Inc.”; 

 від 24 січня 2023 року № 27 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми управління 

комунальним майном на 2023-2025 роки”; 

від 24 січня 2023 року № 29 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження містобудівної документації 

“Історико-архітектурний опорний план міста Кропивницького з визначенням 

меж і режимів використання зон охорони пам'яток та історичного ареалу” 

(Коригування історико-архітектурного опорного плану м. Кропивницького з 

визначенням меж і режимів використання зон охорони пам'яток та історичного 

ареалу)”; 

від 24 січня 2023 року № 30 “Про надання згоди на визначення 

одержувачів бюджетних коштів”; 

від 24 січня 2023 року № 45 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 24 січня 2023 року № 46 “Про затвердження висновку щодо 

визначення місця проживання малолітньої дитини”; 

від 24 січня 2023 року № 48 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

17 січня 2017 року № 760 “Про затвердження Програми соціального захисту 

та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017-2022 роки” 

(зі змінами)”; 

від 24 січня 2023 року № 49 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

14 лютого 2020 року № 3130 “Про затвердження Програми соціальної 

підтримки, розвитку та становлення сімей, дітей та молоді м. Кропивницького 

на 2020-2022 роки» (зі змінами)”; 

від 24 січня 2023 року № 50 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги дітям загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців”; 

від 24 січня 2023 року № 51 “Про надання одноразової грошової 

допомоги членам сімей військовослужбовців, які загинули в Республіці 

Афганістан, для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 24 січня 2023 року № 52 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 24 січня 2023 року № 53 “Про надання грошової допомоги з нагоди 

Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав”; 

від 24 січня 2022 року № 55 “Про надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб”; 

 



 

11 

 

від 24 січня 2023 року № 57 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради  “Про внесення змін  до  рішення  Кропивницької  

міської ради від 02 лютого 2021 року № 93 “Про затвердження Міської 

програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 

роки”; 

від 24 січня 2023 року № 58 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 “Про структуру та загальну 

чисельність виконавчих органів Кропивницької міської рад”; 

 від 26 січня 2023 року № 59 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження Комплексної 

програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі змінами)”; 

від 02 лютого 2023 року № 61 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування вулиць, провулків, тупика”; 

від 03 лютого 2023 року № 62 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про надання дозволу на розроблення детального 

плану”; 

 від 06 лютого 2023 року № 63 “Про безоплатну передачу майна”; 

від 06 лютого 2023 року № 64 “Про безоплатну передачу майна”; 

від 06 лютого 2023 року № 65 “Про безоплатну передачу майна”; 

від 14 лютого 2023 року № 71 “Про впровадження місцевої мережі 

стаціонарних технічних засобів (приладів контролю) для фіксації 

адміністративних правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього 

руху в автоматичному режимі”; 

від 14 лютого 2023 року № 73 “Про забезпечення функціонування 

системи військового обліку на території Кропивницької міської територіальної 

громади у 2023 році”; 

від 14 лютого 2023 року № 77 “Про утворення комісії для 

прийманняпередачі окремого індивідуально визначеного майна у власність 

Кропивницької міської територіальної громади”; 

від 14 лютого 2023 року № 85 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

 від 14 лютого 2023 року № 102 “Про затвердження висновку щодо 

визначення місця проживання малолітньої дитини”;  

 від 14 лютого 2023 року № 103 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 14 лютого 2023 року № 104 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 14 лютого 2023 року № 105 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 14 лютого 2023 року № 106 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”; 

 



 

12 

 

від 14 лютого 2023 року № 113 “Про затвердження Порядку надання 

одноразової грошової допомоги власникам квартир у будинках, прилеглих до 

будинку  по вул. Космонавта  Попова, 24, корп. 1, які  постраждали  внаслідок 

надзвичайної ситуації техногенного характеру місцевого рівня, що сталася      

02 лютого 2022 року”; 

від 28 лютого 2023 року № 117 “Про затвердження акта приймання-

передачі окремого індивідуально визначеного майна до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади”; 

від 28 лютого 2023 року № 118 “Про безоплатну передачу матеріальних 

цінностей”; 

від 28 лютого 2023 року № 119 “Про надання дозволу на передачу 

будівлі”; 

від 28 лютого 2023 року № 133 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих) ”; 

від 28 лютого 2023 року № 145 “Про затвердження висновку”; 

від 28 лютого 2023 року № 146 “Про затвердження висновку”; 

від 28 лютого 2023 року № 147 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”; 

від 28 лютого 2023 року № 155 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 932 “Про затвердження Програми 

запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 

роки” (зі змінами)”; 

від 28 лютого 2023 року № 156 “Про передачу пально – мастильних 

матеріалів”; 

 від 14 березня 2023 року № 192 “Про затвердження висновку щодо 

визначення місця проживання малолітніх дітей” 

 

 

 

Начальник управління діловодства  

та організаційної роботи                                                               Олена БРЮМ



14 

 

 


